
Администрация муниципального образования 
Сельское поселение «Деревня Озеро» 

Юхновский район, Калужская область 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 сентября 2020 года №33 

Об утверждении порядка формирования 
перечня налоговых расходов муниципаль
ного образования сельское поселение «Де
ревня Озеро» и оценки налоговых расходов 
муниципального образования сельское по
селение «Деревня Озеро» 

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить порядок формирования перечня налоговых расходов муници
пального образования сельское поселение «Деревня Озеро» и оценку налоговых рас
ходов муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» согласно 
приложению к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания, 
подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального 
образования сельское поселение «Деревня Озеро». 

Врио главы администрации муниципального 
образования сельское поселение 
«Деревня Озеро» Е.Г. Фокина 


